农业农村部农业机械化总站文件

农机化总站 匚2024〕 100号

关于举办农机购置补贴采信认证结果培训班的通知

各有关单位 :

为加强农机购置补贴采信认证结果政策宣贯,进一步推动农

机认证工作健康发展,交流智能农机先进技术,提升认证工作引

领高质量发展能力,我站拟定于 2024年 7月 下旬在西藏自治区

林芝市举办农机购置补贴采信认证结果培训班,现将有关事项通

知如下:

一、培训时间

⒛24年 7月 31日 -8月 1日 ,为期 2天 ,7月 30日 报到,8

月 2日 疏散。

二、培训地点

培训报到地点:林芝柏栎荟舍酒店

地址:西藏林芝市巴宜区八一镇八一大街北街工布老街 B2号楼

=1-

酒店前台电话: (0894)5813555,⑴ 894)5813777,

18689043891,联 系人袁紫微

三、参加人员

相关农机装各企业质量管理人员及技术骨干;各级农机化主

管部门,农机推广、鉴定、应用等单位管理人员;科研院所专家、

认证检测机构人员等。同时邀请国家认监委、农机购置补贴主管

部门有关领导参会指导。

四、培训内容

1.农机化发展最新形势和新一轮农机购置与应用补贴政策解

读 ;

2.农机购置补贴采信认证结果工作情况介绍;

3.植物保护机械强制性产品认证实施细则修订情况介绍;

4.农用无人驾驶航空器和拖拉机辅助驾驶工厂检查和补贴采

信认证结果实施进展情况介绍;

5.国 内外智能农业机械技术介绍;

6.地方认证采信工作经验交流。

五、其他事项

1.请参训学员于⒛24年 7月 20日 前扫描二维码报名,也可

将参会回执 (附件 1)发送至电子邮箱 2584380875aqq。 c。m完成

报名,以便安排食宿。

-2-

群泖:祜芝农机补贴采箔认证结
果培Jl班

2.培训班收取培训费 1800元 /人 (含培训、资料、用餐、师

资等费用 ),食宿统一安排,住宿及交通费用自理。

3.本次培训班全部开具电子普通发票,请务必提供准确开票

信息。

4.参训学员请于 7月 20日 前汇款至我站,汇款时请注明
“
林

芝培训班
”,培训时请携带汇款凭证进行签到,培训费不接受个

人汇款。因故无法汇款的,报到时可采取刷卡、微信或支付宝方

式缴费,现场不收现金,带来不便,敬请谅解。

单位名称:农业农村部农业机械化总站

贝攵    乓|:11220701040017219

开户银行:中 国农业银行股份有限公司北京十里河支行

5.培训班不安排接站,请参训学员自行前往。乘车路线见附

件 2。

联系人:胡继红,010-59199079,13021181132;

邢云阡汐手, 010-59199090, 13810390869。

-3-

附件 : 1、 报名回执

2、 乘坐公共交通路线

农业农

-4-

鹂

附件 1

报 名 回 执

序号 姓名 性别 民族 职务/职称 手机 备注

票

息

发

信

单位名称 :

税号 :

报到当天是否用餐
□中餐

□晚餐

住宿 □单住  □合住

-5-

附件 2

乘坐公共交通路线

一、机场到酒店路线 :

1、 乘民航大巴到民航局 25元/人 ,然后乘坐出租车约 15元到

酒店 ;

2、 机场拼出租车约 50元/人到酒店 ;

3、 机场包车约 ⒛0元直接到酒店。

二、火车站到酒店路线 :

1、 乘火车站班车到都新区 10元/人 ,然后打出租车 15元到酒店 ;

2、 火车站包车 80元直接到酒店。

-6-

农机化总站办公室 2024年 7月 5日 印发

l